CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Moção Nº 361/2023

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À FUNERÁRIA

MOGIANA PELA REALIZAÇÃO DA “FESTA DAS CRIANÇAS”.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo

com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em

ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À FUNERÁRIA

MOGIANA PELA REALIZAÇÃO DA “FESTA DAS CRIANÇAS”.

JUSTIFICATIVA

A “Festa das Crianças” é um evento comunitário de iniciativa da Funerária Mogiana. Em

outubro de 2023, o evento foi realizado na cidade de Jacutinga/MG, no dia 12; e em Mogi Mirim,

no dia 14, na Praça Harmonia e Justiça – Região Norte.

Sem dúvida, um dia inesquecível para todos os presentes, que puderam disfrutar de muita

diversão e alegria.

Parabenizo o sr. Rafael Freitas Arantes; o sr. José Carlos Santos Gonçalves; a sra. Giselda

Climaco Gonçala; e equipe Mogiana (Mayra, Naiara, Vilma, Guilherme, Odair, Luiz e Valcir);

pelo empenho e dedicação para que este evento se tornasse um verdadeiro sucesso, fazendo a

diferença em meio a nossa comunidade.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 27 de outubro de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
25

6/
20

23
 -

 2
7/

10
/2

02
3

-
13

:0
6

-
JM

25
-H

43
6-

5U
W

8-
JS

JV

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JM25H4365UW8JSJV, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: JM25-H436-5UW8-JSJV

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
25

6/
20

23
 -

 2
7/

10
/2

02
3

-
13

:0
6

-
JM

25
-H

43
6-

5U
W

8-
JS

JV

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JM25H4365UW8JSJV
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JM25H4365UW8JSJV
		2023-10-27T13:06:19-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura